EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 21/2023

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto na Lei No 8.745/93, torna público o Resultado Final das inscrições homologadas

do Edital nº 21/2023 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto

- Educação Física - Campus Osório, conforme segue:

Candidato(a) Acesso*

(AC, PPP ou PcD)

Situação

Alexandre Severo do Pinho AC Homologada

Anelise Ferreira Souza AC Homologada

Carlos Alberto Sandre Rodrigues AC Homologada

Fernando Ubiratan da Silveira AC Homologada

Leandro Silva Vargas AC Homologada

Luana Paré Costa PPP Homologada

Maria Angelica Ribeiro AC Homologada

Michael Wendel Gomes Bastos AC Homologada

Michele Ziegler de Mattos AC Homologada

René Augusto Martins Gesat AC Homologada

Rita de Cássia Portella AC Homologada

Rodrigo Dahmer AC Homologada

Tiago Nunes Medeiros AC Homologada

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

Osório-RS, 27 de junho de 2023.

Flávia Santos Twardowski Pinto
Diretora-geral do Campus Osório do IFRS